

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE NARANDIBA

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019

Quarta-feira, 24 de fevereiro de 2021

ANO I - EDIÇÃO: 170

Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

SUMÁRIO:

EXPEDIENTE

	1				. •	
ν	\sim	Or	Ex	0011	111	10
	w		LA	CCU	LIV	U

- Atos de Pessoal.....2
- Licitação.....2

O Diário Oficial do Município de Narandiba, veiculado na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Narandiba poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônicowww.donarandiba.com.br para realizar outras consultas sobre as publicações utilize a busca através dos filtros de pesquisa

ATENÇÃO AOS FONES PARA ATENDIMENTO COM AS EQUIPES DE SAÚDE

EXECUTIO DE COMBATE AO COVID-19 (18) 99644-5620

>>> **ESF 1** (18) 99630-2497

ESF 2(18) 99670-4083

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Narandiba – SP CNPJ: 44.857.027/0001-70 Avenida Marechal Rondon 491 – Centro CEP: 19.220-000



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE NARANDIBA

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019

Quarta-feira, 24 de fevereiro de 2021

ANO I - EDIÇÃO: 170

Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2019

O Prefeito municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe conferem as leis em vigor, CONVOCA os (as) candidatos (as) abaixo relacionados (as), aprovados (as) no CONCURSO PÚBLICO 001/2019, realizado nos dias 09/02/2020 e 16/02/2020, homologado em 10/03/2020, para comparecer na sede da Prefeitura Municipal de Narandiba, sito a Av. Marechal Rondon, nº 491, munidos de todos os seus documentos e habilitação exigida, a fim de tomar posse em seu respectivo cargo.

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Posição	Nº INSC	CANDIDATO
5	1913440	Caique Jose Mendes
		De Angelo

O Não comparecimento no prazo de 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS implicará na desistência do classificado, podendo a prefeitura convocar os candidatos habilitados imediatamente posteriores, obedecendo a ordem de classificação.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE.

Narandiba/SP, 22 de fevereiro de 2021.

ITAMAR DOS SANTOS SILVA PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE NARANDIBA TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS nº 021/2020

ITAMAR DOS SANTOS SILVA, Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, torna pública para conhecimento de todos os interessados, que HOMOLOGADA, licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PRECOS nº 021/2020, tendo objeto é o **REGISTRO** PREÇOS pelo prazo de 12 (doze) meses para futuras e eventuais AQUISIÇÕES MATERIAIS E PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA O MUNICÍPIO DE NARANDIBA. Prefeitura Municipal Narandiba, em 24 de fevereiro de DOS **SANTOS** 2020. **ITAMAR** Prefeito Municipal

> MUNICÍPIO DE NARANDIBA TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS nº 021/20207

ITAMAR DOS SANTOS SILVA, Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no exercício atribuições suas legais, ADJUDICO o presente ato licitatório na de AQUISIÇÕES modalidade MATERIAIS E PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA O MUNICÍPIO DE NARANDIBA em favor das empresas SANCHES **PRODUTOS** DE LIMPEZA LTDA. EMERSON BEZERRA DA SILVA, MARIA LUCIA GARCIA ALIMENTOS e M.D RODRIGUES & CIA LTDA, conforme propostas apresentadas no certame. Prefeitura Municipal de Narandiba, em 24 de fevereiro de 2021.ITAMAR DOS SANTOS SILVA. Prefeito Municipal